





Č. j.:  
**MHMP 1780917/2023**  
Sp. zn.:  
S-MHMP 1748993/2023/STR

**Vyřizuje/tel.:**  
**JUDr. Jitka Váchalová**  
**236 00 4789**  
Počet listů/příloh: 1/1x  
Datum: 25.8.2023

Vážený pane 

dne 18.8.2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to „o poskytnutí anonymizované kopie usnesení z 11.5.2023, kterým bylo zastaveno přezkumné řízení ve věci stavby pro reklamu umístěné na fasádě domu  Praha 9 - Hrdlořezy“ (dále jen „žádost“).

K uvedené žádosti Vám magistrát v příloze tohoto opatření zasílá požadovanou kopii usnesení magistrátu ze dne 11.5.2023 o zastavení přezkumného řízení v dané věci v anonymizované podobě.

Ing. Markéta Vacínová  
ředitelka odboru  
podepsáno elektronicky

Příloha: kopie usnesení ze dne 11.5.2023

Na vědomí:

1. MHMP - spis
2. MHMP STR - Mí k evidenci a zveřejnění